

DUNHAMMER ApS

Admiralgade 17, 2
1066 København K

Årsrapport
28. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Jakob Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUNHAMMER ApS
Admiralgade 17, 2
1066 København K

CVR-nr: 36505079
Regnskabsår: 28/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Mercur Andelskasse
Vesterbrogade 40,1
1620 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurantvirksomhed samt mobile cafeér i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskudskud på kr. 516.108 og en negativ egenkapital på kr. 466.108.

Året har været præget af opstartsomkostninger og således anses resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen og forventer et overskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		643.537
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-216.332
Andre eksterne omkostninger		-414.536
Bruttoresultat		12.669
Lønninger		-413.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.969
Resultat af ordinær primær drift		-487.198
Andre finansielle indtægter		203
Andre finansielle omkostninger		-29.113
Ordinært resultat før skat		-516.108
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-516.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-516.108
I alt		-516.108

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.400
Indretning af lejede lokaler		477.338
Materielle anlægsaktiver i alt		565.738
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.503
Andre tilgodehavender		65.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.823
Anlægsaktiver i alt		696.561
Likvide beholdninger		545
Omsætningsaktiver i alt		545
Aktiver i alt		697.106

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-516.108
Egenkapital i alt	1	-466.108
Gæld til banker		72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.000
Gæld til banker		473.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		540.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.091.214
Gældsforpligtelser i alt		1.163.214
Passiver i alt		697.106

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	0	-516.663	0	-516.663
Egenkapital ultimo	50.000	0	-516.663	0	-466.663

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed til pengeinstitut med:

Ejerpantebrev 300.000 kr.

Virksomhedspant 500.000 kr.